



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tandlæge Carsten Strøm Holding ApS
c/o Carsten Strøm, Skolevej 24, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 72 98 00

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Carsten Strøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Carsten Strøm Holding ApS c/o Carsten Strøm Skolevej 24 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 72 98 00 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Strøm
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Tandlægeselskabet Carsten Strøm ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab via besiddelse af kapitalandele i Tandlægeselskabet Carsten Strøm ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.826 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed. Stigningen i indtægten skyldes, at der i den tilknyttede virksomhed er realiseret en ejendomsavance gennem kapitalandel i kapitalinteresse. Ejendommen er solgt ultimo 2021, men med overtagelse primo 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-89.870	-78
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.643.278	238
Andre finansielle indtægter	1.651.306	868
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.774	-32
Resultat før skat	4.159.940	996
2 Skat af årets resultat	-334.169	-168
Årets resultat	3.825.771	828
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.643.278	239
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	1.068.093	476
Disponeret i alt	3.825.771	828



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.643.418	2.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.643.418</u>	<u>2.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.643.418</u>	<u>2.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.183.281	47
	Tilgodehavender i alt	<u>1.183.281</u>	<u>47</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.950.826	9.376
	Værdipapirer i alt	<u>10.950.826</u>	<u>9.376</u>
	Likvide beholdninger	42.168	45
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.176.275</u>	<u>9.468</u>
	Aktiver i alt	<u>16.819.693</u>	<u>11.568</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	14.455.065	10.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>14.694.465</u>	<u>10.981</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.285	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.406	423
Selskabsskat	1.435.681	53
Anden gæld	112.856	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.125.228</u>	<u>587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.125.228</u>	<u>587</u>
 Passiver i alt	 <u>16.819.693</u>	 <u>11.568</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	10.743.694	113.000	10.981.694
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	2.643.278	1.068.093	114.400	3.825.771
Modtaget udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Regulering	0	-2.543.278	2.543.278	0	0
	125.000	0	14.455.065	114.400	14.694.465



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.189	21
Andre finansielle omkostninger	10.585	11
	<u>44.774</u>	<u>32</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	334.169	168
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>334.169</u>	<u>168</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	5.600.000	5.600
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>5.600.000</u>	<u>5.600</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-3.499.860	-3.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.643.278	238
Udbytte	-100.000	-80
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-956.582</u>	<u>-3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.643.418</u>	<u>2.100</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægeselskabet Carsten Strøm ApS	Gentofte	100 %



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	10.950.826
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.267.885</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


